UBND XÃ QUẢNG LÂM

TRƯỜNG PTDTBT TH

QUẢNG LÂM

Số:  23/QĐ-HT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Lâm, ngày 10 tháng 9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện công khai thông tin

năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC QUẢNG LÂM

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực

hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025–2026 của Trường PTDTBT Tiểu học Quảng

Lâm;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường PTDTBT

Tiểu học Quảng Lâm;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện công khai

thông tin theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2025–2026 của Trường

PTDTBT Tiểu học Quảng Lâm, bao gồm Phụ lục Danh mục nội dung công khai.

Điều 2. Kế hoạch là căn cứ để tổ chức thực hiện việc công khai thông tin trong

toàn bộ hoạt động của nhà trường, bảo đảm công khai, minh bạch, đúng quy định

của pháp luật; nâng cao trách nhiệm giải trình và hiệu quả quản lý trong năm học

2025–2026.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hiệu trưởng, các Phó Hiệu

trưởng, cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường PTDTBT Tiểu học Quảng Lâm và các

bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Phòng VHXH xã Quảng Lâm (b/c);

- Trang Website nhà trường;

- CBQL, GV, NV nhà trường (t/h)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T11:06:17+0700
	Điện Biên
	Nguyễn Hồng Thái<thaimuongnhe.thql.ql@ms.dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		huongcuc1985@gmail.com
	2026-01-15T11:09:24+0700
	Location
	Trường PTDT BT Tiểu Học Quảng Lâm
	Protect document